
Lampki choinkowe z tkaniny
Instrukcje Nie. 2365

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 3 Godziny

Najlepszą rzeczą w zimie jest zapewnienie sobie jak największej przytulności w domu. Dzięki naszemu wzorowi na
te przytulne lampki, możesz stworzyć cudowną atmosferę w swoim domu w mgnieniu oka. Stanowią one również
wspaniały pomysł na prezent, który z pewnością ucieszy obdarowaną osobę.
Możesz też uszyć cztery świecące gwiazdki z tkaniny i mieć wspaniałą lampkę adwentową. Trochę światła płonie
dla każdego w Adwencie!

Jak uszyć gwiazdy świetlne:
Na każdą gwiazdę tealight potrzeba

Tkanina = wyciąć 2x dużą gwiazdę (zawiera już naddatek na szwy)

Włóknina H250 = wytnij 2x małą gwiazdkę



Pasek materiału = 1x 4cm x 16cm

Paski włókniny = 1x 2cm x 14cm

Informacja: Gwiazdki na tealight można prać w temperaturze do 40°C, łącznie z watoliną.

Przyprasuj gwiazdki z włókniny do tylnej części gwiazdek z tkaniny. Naprasuj pasek Decovil na pasek tkaniny.
Postępuj zgodnie z instrukcjami producenta. Podczas naprasowywania pozostaw ok. 1 cm wolnego miejsca na
szew.

Połóż gwiazdę przed sobą prawą stroną do góry, umieść pasek prawymi stronami do siebie równo z wewnętrznym
otworem górnego półfabrykatu gwiazdy. Zszyj otwór w okręgu za pomocą maszyny do szycia lub ręcznie. Aby to
ułatwić, zalecamy podniesienie dźwigni na dole za pomocą igły, aby obrócić gwiazdę. Na koniec zszyj naddatek
szwu i ładnie wyprasuj. Ważne jest, aby zakończyć na tej samej wysokości co szew początkowy. Teraz na gwiazdę
naszyty jest piękny okrąg.

Teraz weź drugą gwiazdę z materiału. Umieść obie gwiazdy prawymi stronami do siebie i zszyj je. Otwór na obrót
nie jest konieczny. Następnie odetnij naddatki na szwy. Wytnij mały klin w wewnętrznych rogach i odetnij naddatek
szwu na zewnętrznych końcach, aż do samego końca.

Teraz przekręć gwiazdę tea light przez wewnętrzny okrąg. Dobrze uformuj rogi, wyprasuj i wypełnij watoliną.
Następnie ręcznie zszyj otwór na dole.

Umieść podgrzewacz w gwieździe i gotowe.

Ważne: Należy pamiętać, że podgrzewacze mogą się bardzo nagrzewać i dlatego należy je umieszczać w szklance
jako środek ostrożności. Nigdy nie pozostawiaj podgrzewaczy bez nadzoru. Możliwe jest również użycie
podgrzewaczy LED, aby uniknąć ryzyka pożaru.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
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https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

16202 Tkanina bawełniana "Stars Lumi" 1

684706 Świeczniki na tealight, 4 szt. 1

378864 Vlieseline H250, materiał na metry 1

387682 Vliesline Decovil I light 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

360259 Igły do szycia Prym nr 3-7 1

491280 Świeczki tealight, płaskie opakowanie 75 sztuk 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1


